РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 июня 2021г.                                 с. Легостаево                                           № 23
Об отмене постановления администрации Легостаевского
сельсовета от 19.11.2018 г.  № 47 «Об утверждении
административного регламента исполнения муниципальной
функции по проведению проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении
муниципального контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог местного значения на территории
Легостаевского сельсовета»

На основании Протеста прокуратуры от 07.06.2021г. на постановления администрации Легостаевского сельсовета от 19.11.2018 г. № 47 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Легостаевского сельсовета», руководствуясь ст.17 Устава Легостаевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление администрации Легостаевского сельсовета от 19.11.2018 г. № 47 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Легостаевского сельсовета»
2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Легостаевские вести».

Глава сельсовета                                                                                                  С.В. Лалетина